ПОЧЕТНАЯ

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я
Детский коллектив МБДОУ д\с № 2,

ЛАУРЕАТ хореографического конкурса
«Танцы народов Кубани»

в рамках муниципального фестиваля
«Культура и традиции народов Кубани»

Начальник Управления образования
администрации муниципального с б;.
Ее.

РАЦИИ
1) /  Or.

ннсшш район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 07.09.2017г. №74

'' Об участии в муниципальном хореографическом конкурсе
«Танцы народов Кубани»

в рамках муниципального фестиваля
«Культура и традиции народов Кубани»

В целях воспитания гармонично-развитой и социально-ответственной
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов Кубани,
сохранения исторических и национально-культурных традиций Российской
Федерации, в целях раннего выявления и дальнейшего творческого развития
одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Мотылек» в муниципальном хореографическом конкурсе «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Т.В. Михайленко организовать работу по подготовке к участию
воспитанников в муниципальном хореографическом конкурсе «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Т.В. Михайленко обеспечить 16 октября 2017 года сопровождение
участников муниципального хореографического конкурса «Танцы народов
Кубани» в рамках муниципального фестиваля «Культура и традиции народов
Кубани», и назначить ответственными за жизнь и здоровье в пути следования и
во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

II А Г Р А  Ж Д А Е Т С Я

команда МБДОУ д\с № 2,
Лауреат

муниципального конкурса кнсцеиированно
песни детсадовских команд
«Будем в армии служить!»

^ инистр,,^
■>*й о н  •

Начальник Управления образования
администрации муниципального сСразосац
Бело глин ский район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности походному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 22.01.2019г. № 43 «А»

Об участии в муниципальном конкурсе
инсценированной песни детсадовских команд

«Будем в армии служить!»

В связи празднованием Дня защитника Отечества и проведением
месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы под девизом
«Воинский долг -  честь и судьба/», в целях раннего выявления и дальнейшего
развития одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Космонавты» в муниципальном конкурсе инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Е.Г. Предыбайловой организовать работу по подготовке к
участию воспитанников в муниципальном конкурсе инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, инструктору по физической культуре К.В. Куркиной,
воспитателю Е.Г. Предыбайловой обеспечить 19 февраля 2019 года
сопровождение участников муниципального конкурса инсценированной песни
детсадовских команд «Будем в армии служить!» и назначить ответственными
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д/с №2 О.В. Репина

& . 0 . Д

— J

ГРАМОТА

,ЦИСТРД,
*ЙОН •

»нова

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Команда МБДОУ д/с № 2,

Лауреат
муниципального фестиваля театрализованной |

русской сказк

Начальник Управления образования
администрации муниципального образовцн1
Белоглинский район

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 10.08.2019г. №76 «А»

Об участии в муниципальном фестивале
театрализованной русской сказки

В целях воспитания гармонично-развитой и социально-ответственной
личности на основе духовно-нравственных ценностей народов России,
сохранения исторических и национально-культурных традиций Российской
Федерации, в целях раннего выявления и дальнейшего творческого развития
одаренных детей дошкольного возраста, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести во всех возрастных группах в МБДОУ д/с №2 беседы,
театрализованную деятельность, развлечения, конкурс рисунков и поделок на
тему «Русская сказка» в рамках муниципального фестиваля театрализованной
русской сказки в период с 01 по 20 октября 2020 года.

2. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы
«Сказка» в театрализованном конкурсе «Русская сказка» в рамках
муниципального фестиваля театрализованной русской сказки.

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко организовать
работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном
театрализованном конкурсе «Русская сказка» в рамках муниципального
фестиваля театрализованной русской сказки.

4. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко обеспечить 16
октября 2019 года сопровождение участников муниципального
театрализованного конкурса «Русская сказка» в рамках муниципального
фестиваля театрализованной русской сказки и назначить ответственными за
жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
•I

Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

Команда МБДОУ д/с № 2.

ПОБЕДИТЕЛЬ
муниципального конкурса

детсадовских команд «Песни Великой Победы!»
в рамках проведения года памяти славы,

в связи с празднованием Дня защитника Отечества
4-А  ̂ ,аЖ/о т‘

Начальник Управления образования У
администрации муниципального образования  ~  [
Белоглинский район  '  Т.В.Сорокина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по одному из направлений развития детей №2
Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 17.01.2020г. № 48 «Б»

Об участии в муниципальном конкурсе
детсадовских команд «Песни Великой Победы!»

В рамках проведения года Памяти и славы, в связи с празднованием Дня
защитника Отечества, в целях патриотического воспитания и раннего
выявления и дальнейшего развития одаренных детей дошкольного возраста,

. п р и к а з ы в а ю :
1. Принять участие воспитанникам подготовительной к школе группы

«Сказка» в муниципальном конкурсе детсадовских команд «Песни Великой
Победы!».

2. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко организовать
работу по подготовке к участию воспитанников в муниципальном конкурсе
детсадовских команд «Песни Великой Победы!».

3. Старшему воспитателю Г.А. Трушковой, музыкальному руководителю
С.В. Вартанян, воспитателям Е.Ю. Гамчук и Е.В. Симоненко обеспечить 14
февраля 2020 года сопровождение участников муниципального конкурса
детсадовских команд «Песни Великой Победы!» и назначить ответственными
за жизнь и здоровье в пути следования и во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.